39

様式第１８号（第２０条関係）

工事完了（中止）届出書

年  月  日

嵐山町長 氏  名 様

 住所

    事業者 氏名             ㊞

        電話番号

       (法人その他の団体にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の役職・氏名)

太陽光発電設備の設置が（完了・中止）したので、嵐山町太陽光発電設備の設置及び管理

等に関する条例第 21条第１項の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

事 業 名

設 備 の 所 在 地 嵐山町

事業区域の敷地面積

及 び 現 況 地 目

敷地面積         ㎡（□実測 □公簿）

現況地目 □宅地 □田 □畑 □山林 □その他（  ）

工 事 種 別 □新設 □増設 □移設 □その他（    ）

発 電 出 力 k W

事 業 届 出 年 月 日 年    月    日

完了又は中止年月日 年    月    日

工 事 中 止 の 理 由

発電事業の設計者

住 所

氏 名

連絡先

発電事業の工事施工者

住 所

氏 名

連絡先

発電事業の工事監理者

住 所

氏 名

連絡先

保守点検･維持管理

予 定 業 者

住 所

氏 名

連絡先

40

【添付図書】

□完了届出の場合、条例施行規則第 14条別表に掲げる図書（事業届出書に添付した書類に変

更がない場合、その書類の添付を除く。）

□工事完了後の写真

□中止届出の場合、事業計画中止までの状況がわかる書類及び事業中止理由に関する書類

□その他町長が必要と認める書類（           ）